КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2021 с. Тюхтет  № 306-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 18.03.2021 № 70-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, подведомственных отделу образования администрации

Тюхтетского муниципального округа»

В целях исполнения пункта 11 перечня поручений Президента

Российской Федерации от 07.10.2021 3 пр-1919, в соответствии с решением

Тюхтетского окружного Совета депутатов от 11.03.2021 № 2.2-62 «Об

утверждении Положения о системе оплаты труда работников органов

местного самоуправления, не являющихся муниципальными служащими и

лицами, замещающими муниципальные должности, работников структурных

подразделений органов местного самоуправления, муниципальных

учреждений Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,

руководствуясь статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 18.03.2021 № 70-п «Об утверждении Положения об

оплате труда работников муниципальных бюджетных образовательных

учреждений, подведомственных отделу образования администрации

Тюхтетского муниципального округа» (далее – Положение) следующие

изменения:

1.1. подраздел «Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы»

раздела «Руководитель учреждения» в таблице приложения № 3 Положения

изложить в новой редакции:

 « Выплаты за интенсивность и высокие результаты работы

Обеспечение

развития

учреждения

организация участия педагогов,

обучающихся в конкурсах, ме-

роприятиях (наличие призового

места)

региональный уро-

вень
15%

вовлечение детей и подростков в

физическую культуру, а также

эффективное использование ин-

фраструктуры образовательных

организаций во внеурочное вре-

мя

наличие ФСК, реа-

лизация дополни-

тельных общеобра-

зовательных про-

грамм в области фи-

зической культуры и

спорта

20%

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтет-

ского муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Тюхтетского муниципального округа по экономике и финан-

сам (Е.А. Кориш).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его офици-

ального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с

01.01.2022 года.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                      Г.П. Дзалба

ведение экспериментальной ра-

боты

наличие статуса ба-

зовой площадки
15%

».

отсутствие правонарушений, со-

вершенных обучающимися 0 10%